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3BiT
NPO HaAXOMKEHHS Ta BUKOPUCTaHHSA KOLUTIB 3ara/sibHOro ooHay
(dbopma N 2u)

3a nepuue nispiyus 2019poky

C,

YMaHCbKUiA iep>KaBHWIA negaroriyHuiA yHiBepcuTeT iMeHi Maena TuumHm

YMaHb

[Jep>kaBHa opraHunauist (ycTaHoBa, 3aKnap)

Kog Ta Ha3Ba BijoMu0i Knacudikau,ii BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA AepXaBHOro 6romkeTy 220 - MiHICTepCTBO OCBITY | HayKM YKpaiHu
Kopg Ta Ha3Ba nporpaMHoi Knacudikaulii BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHS aepyXaBHOro 6tomkeTy 2201040 - [locnigpkeHHs, HayKOBi Ta HAyKOBO-TEXHIYHI PO3P06KM, BUKOHAHHS
po6iT 3a ep>KaBHUMM LiiNIbOBMMM MporpaMamu Ta AepyKaBHVM 3aMOBJIEHHSIM, MifroToBKa HayKOBWX KagpiB, (hiHaHCOBa MiATPUMKA PO3BUTKY HayKOBOT

iH(hpacTPyKTYpK, HayKOBMX 06'€KTIB, L0 CTAHOB/ATL HalioHa/lbHe Hag6aHHS

Kop Ta HasBa TMMNOBOT BigoMu0i Knacudikayii BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHS MiCLEBUX OHOKETIB -
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeauTyBaHHA MiCLEBMX OHOMKETIB (Kog Ta HasBa TMNOBOT NPOrpamMHOi Knacudgikauii BMAaTKiB Ta KpeaMTYBaHHA MiCLLEBUX

6roKeTIB) -

MepioAnyHicTb: KBapTa/bHa (MPOMiXKHa)
OAMHULSA BUMIpY: FPU. KOr.

MoKas3HUKK

1
BuaaTKy Ta HaZlaHHS KPeAWTIB - YCboro

y TOMy uncni: MoTouHI BUAATKK

OnnaTa npaLi i HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHy NAaTy
OnnaTa npadi

.3apo6iTHa nnata

I"poLoBe 3a6e3reyeHHs BiliCbKOBOCNY>K60BLB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHs ToBapis i nocnyr

MpeameTy, MaTepiany, 0bnagHaHHs Ta iHBeHTap
MefykameH TV Ta NepeB si3yBasibHi MaTepianm
MpoayKTY XapuyBaHHs

OnnaTa nocayr (KpiM KOMyHasbHMX)

BuiaTku Ha BipAIKeHHs
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3aTBEP/PKEHO Ha
3BITHUIA PiK

4
670107,00

670107,00

670107,00
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3arTBeppKeHo Ha
3BiTHUIA Nepiog (PiK)

5
321107,00

3a/IMLLIOK Ha
NnoyaToK 3BiTHOrO

poky
6
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Hagiiiwno Kowris
3 3BiTHUIA nepiog
(pik)
7
263565,57

263565,57

263565,57

[Jopatok 140 MopsaKy CknajaHHs 6IoAKeTHOT
3BITHOCTI PO3NOPAAHNKAMI Ta OfePXKyBayamu
GHOKETHIX KOLLTIB, 3BITHOCTI (hoHAAMM
3araflbHo060B13K0BOr0 JePXKaBHOM0 COL|iasIbHOTO |
NeHCilHOro cTpaxyBaHHs (MyHKT 1posginy 1)

3a€nPnoy
3a KOATYY
3aKonor

Kacosi
3a 3BITHWI nepiog
(piK)

8
263565,57

263565,57

263565,57

Koaun
02125639
7110800000
425

3a/mLIoK
Ha KiHeLp 3BIiTHOrO

nepiogy (poky)
9
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BunaTku Ta 3axoau crneuianbHOro NprsHayeHHs
OnnaTa KOMyHa/lbHUX NOC/YT Ta eHeProHociiB
Onnata TennonocTa4aHHs
Onnara BOAOMOCTa4aHHs Ta BOAOBIABEAEHHA
Onnarta eneKkTpoeHeprit
Onnata NpUpPOSHOTo rasy
Onnara iHLWMX eHeProHOCITB Ta IHLLMX KOMYHa/IbHUX NOCyr
Onnata eHeprocepsicy
LocnimkeHHs i po3pobky, oKpeMi 3axoay no peanisauii
[lep>KaBHYIX (perioHanbHuX) Mporpam
[JocnimpkeHHs i po3pobKK, OKpemi 3axX0aym PO3BUTKY Mo peanizaui
[lepaBHUX (perioHanbHMX) Nporpam
Okpemi 3aX0/v Mo peatizaLlii AepKaBHIX (PErioHabHIX)
nporpam, He BiiHECEHI [0 3aX0AIB PO3BUTKY
O6cnyroyBaHHs 60proBrix 30608 H13aHb
O6cnyroyBaHHs BHY TPIiLLHIX 60proBux 30608 $13aHb
O6cnyroyBaHHs 30BHILLHIX 60ProByX 30608 H3aHb
MoTouHi TpaHchepTH
Cybcuaii Ta noTo4Hi TpaHctep Ty nignpremcTsam (ycTaHoBaMm,
opraHisavjisim)
[oTouHi TPAHC(EPTY OpraHam JeMABHOIO YNPaB/iHHS HLLIX
piBHIB
[MoTo4Hi TpaHChEpTV ypsaam IHO3EMHIX [EPXKaB Ta MiXKHapOAHM
opraHisayisam
CoujianibHe 3a6e3reyeHHst
BvinnaTa nexciii i gonomoru
CTvneHgii
IHLLi BUNNaTV HaceneHHIo
IHLWI NOTOYHI BUAATKN
KanitanbHi BugaTkm
MpuadaHHA OCHOBHOIO KaniTasy

MpnabaHHs obnagHaHHA | NpeaMETiB JOBrOCTPOKOBOMO
KOpUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (MprabdaHHst)

KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NMpUadaHHS) XXuUTa
KaniTansbHe 6yaiBHULTBO (MprgbaHHs) iHLLMX 06°eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHuin peMOHT XWTM0BOr0 (hoHAY (MPUMILLIEHB)
KaniTasnbHuiA PeMOHT iHLLMX 06’€KTIB

PekoHCTPYKUjs TapecTaspayis

PeKoHCTPYKUist XXTM0BOro (hioHAy (MPUMILLEHb)
PeKOHCTPYKLIiS Ta pecTaBpaujist iHLLMX 06’eKTiB
PecTaBpaLis nam’aToK KynbTypW, iCTOpiT Ta apXiTeKkTypmn
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CTBOpeHHS iep>KaBHIX 3amacis i pe3epsiB
MpuabaHHs 3emi Ta HemaTepianbHNX akTUBIB
KaniTanbHi TpaHctepTy
KaniTanbHi TpaHctep TV nignprueMcTBam (ycTaHoBaMm,
opraHisaLjisam)
KaniTanbHi TpaHcdlep Ty opraHam Aep>KaHOro yrpas/liHHs
iHLLMX piBHiB
KaniTanbHi TpaHchep Ty ypsaaam iHo3eMHIX ep>Kas Ta
Mi>XHapOHIM OpraHi3aLlism
KaniTanbHi TpaHctep TV HaceneHHo

BHYTpiLUHE KpeaMTYBaHHS
HafaHHs BHY TPiLLHIX KpeauTiB
HaaHHs KpeawTiB opraHaM [epyKaBHOro Yrpas/liHHA IHLLX
piBHiB
HapmaHHs KpeauTiB NigNpreEMCTBaM, YCTaHOBaM, OpraHisaujism
HamaHHs iHWWX BHYTPILLHIX KpeauTiB

30BHILLHE KpeanUTYBaHHSA
HapaHHs 30BHILLHIX KpeauTiB
IHLWI BgATKM
HeposnogineHi BUaTku

13an0BHIOETLCA PO3NOPAAHNKAMN GIOMKETHUX KOLTIB

ilLITOOWHTIMB

2
3150
3160
3200

3210

3220

3230

3240
4100
4110

4111

4112
4113
4200
4210
5000

https://ezvit.treasury.gov.ua/barsapp/FastReport.Export.axd?ID=fr255266&displayinline=True

r 3
500
510
520

530
540

550

560
570
580

590

610
620
630

650

AC"e-3TTTCm> “

https://ezvit.treasury.gov.ua/barsapp/FastReport.Export.axd?ID=fr255266&displayinline=True

4

5

a-,._

BesntogHwii Ol

Aoen eBa OB

KOLUT U Ha pecnipaliiiHoMy paxyHKy
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